
令和２年１１月９日 

お客さま各位 

大阪商工信用金庫 

手数料改定・新設のお知らせ 

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび当金庫では、下記のとおり手数料を改定・新設させていただくことになりましたので、お知らせ

いたします。 

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒   

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

手数料改定・新設時期   令和３年１月５日（火） 

 

◆各種証明書発行手数料（改定） 

 改定前                   改定後 

項 目 手数料金額 
 

項 目 手数料金額 

各種証明書 

発行手数料 
４４０円 

残高証明書 

発行手数料 

（各１通につき） 

定例発行 ４４０円 

都度発行 ８８０円 

当金庫書式以外 

（英文含む） 
１,１００円 

上記以外（１通につき） ４４０円 

 

◆硬貨入金手数料（新設） 

  

    

 

 

 

・同日に複数回分けてご入金・お振込み等される場合は、合算した硬貨枚数に応じた手数料をいただきます。  

また、計数後にご入金・お振込み等を取り止める場合や、金額を変更される場合も算定枚数に応じた手数料を

いただきます。 

・ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。 

 

※上記手数料には消費税（１０％）が含まれています。 

 

以上 

  大阪商工信用金庫 
     http://www.osaka-shoko.co.jp/ 

お取扱い枚数 手数料金額 

１～５００枚 無料 

５０１～１０００枚 ６６０円 

１００１枚～ ５００枚毎３３０円を加算 


